
Wettkampf: 17
LA-3-Kampf Mädchen 6 Jahre

Turngau Mittellahn

Gaukinderturnfest 2019
16.06.2019 in Obertiefenbach

Nachname
Vorname

Verein
Jg. Leistung

Gesamt RangLauf 50 mPunkte

Weitsprung

Schlagball 80 g

Stenzel
Helena

TV Elz
2013 10,40

4,63
2,21
4,86

7,04
2,01 11,50 1

Ferdinand
Mattea

TV Elz
2013 11,80

2,57
2,01
4,42

6,04
1,73 8,72 2

Pries
Marisa

TV Elz
14 11,40

3,10
1,76
3,87

4,01
1,15 8,12 3

Bender
Lia

TV Elz
13 13,30

0,83
1,35
2,97

5,05
1,44 5,24 4
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