## Gaukinderturnfest 2019 16.06.2019 in Obertiefenbach

## Turngau Mittellahn

Wettkampf: 17 LA-3-Kampf Mädchen 6 Jahre

Nachname Vorname	Verein Jg.	Punkte Leistung	Lauf 50 m		Schlagball 80 g	Gesamt	Rang
			Weitsprung				
Stenzel Helena	TV Elz 2013		4,63 10,40	4,86 2,21	2,01 7,04	11,50	1
Ferdinand Mattea	TV Elz 2013		2,57 11,80	4,42 2,01	1,73 6,04	8,72	2
Pries Marisa	TV Elz 14		3,10 11,40	3,87 1,76	1,15 4,01	8,12	3
Bender Lia	TV Elz 13		0,83 13,30	2,97 1,35	1,44 5,05	5,24	4

Sonntag, 16. Juni 2019 SEITE 1 VON 1